
 

  Администрация 
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

Муниципальнэобразованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, АдыгэРеспубликэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От[REGDATESTAMP] 
 

 №[REGNUMSTAMP] 

О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования 
«Майкопский район» «Совершенствование 
муниципального управления» 

 В связи с изменением организационной структуры администрации 
муниципального образования «Майкопский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майкопский район» «Совершенствование муниципального 
управления», утвержденную постановлением администрации 
муниципального образования «Майкопский район» от 31.10.2019 № 86-н, 
(далее – Программа) следующие изменения:  

1.1. В разделе паспорта подпрограммы «Развитие земельных 
отношений» слова «Управление имущественных и правовых отношений, 
архитектуры и градостроительства» заменить словами «Комитет по 
имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству. 

1.2. В разделе паспорта подпрограммы «Профессиональное развитие 
и подготовка кадров муниципальной службы» слова «Управление 
имущественных и правовых отношений, архитектуры и 
градостроительства» заменить словами «Управление делами и правового 
обеспечения». 

1.3. В приложении № 1.1 к Программе «Методика расчета целевых 
показателей (индикаторов)»: 

1.3.1. В разделе «Муниципальная программа» слова «Ведомственная 
отчетность управления имущественных и правовых отношений, 
архитектуры и градостроительства» заменить словами «Ведомственная 
отчетность управления делами и правового обеспечения». 

1.3.2. В разделе «Подпрограмма «Развитие земельных отношений» 
слова «Ведомственная отчетность управления имущественных и правовых 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/4
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/17
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/8
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/17
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/8


 

отношений, архитектуры и градостроительства» заменить словами 
«Ведомственная отчетность комитета по имущественным отношениям, 
архитектуре и градостроительству», слова «Ведомственная отчетность 
управления экономического развития и финансов заменить словами 
«Ведомственная отчетность управления экономического развития». 

1.3.3. В разделе «Подпрограмма «Профессиональное развитие и 
подготовка кадров муниципальной службы» слова «Ведомственная 
отчетность управления имущественных и правовых отношений, 
архитектуры и градостроительства» заменить словами «Ведомственная 
отчетность управления делами и правового обеспечения». 

1.4. В приложения № 2 к Программе «Перечень основных 
мероприятий муниципальной программы «Совершенствование 
муниципального управления»: 

1.4.1. В подпрограмме «Развитие земельных отношений» слова: 
«Управление имущественных и правовых отношений, архитектуры и 
градостроительства» заменить словами «Комитет по имущественным 
отношениям, архитектуре и градостроительству». 

1.4.2. В подпрограмме «Профессиональное развитие и подготовка 
кадров муниципальной службы» слова: «Управление имущественных и 
правовых отношений, архитектуры и градостроительства» заменить 
словами «Управление делами и правового обеспечения». 

1.5. В приложения № 3 к Программе «Финансовое обеспечение 
муниципальной программы «Совершенствование муниципального 
управления» за счет всех источников финансирования:  

1.5.1. В разделе «Муниципальная программа «Совершенствование 
муниципального управления» слова «Управление имущественных и 
правовых отношений, архитектуры и градостроительства» заменить 
словами «Управление делами и правового обеспечения». 

1.5.2. В разделе «Подпрограмма «Развитие земельных отношений» 
слова «Управление имущественных и правовых отношений, архитектуры и 
градостроительства» заменить словами «Комитет по имущественным 
отношениям, архитектуре и градостроительству». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования М.А. Марьин 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/11
https://internet.garant.ru/#/document/72949026/entry/11

